
09.06-11.07.2025    ИСПИТИ

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

9.6.2025 10.6.2025 11.6.2025 12.6.2025 13.6.2025 14.6.2025

Медицинска 

информатика 

Предавална 

Епидемиологија горе                      

од 8 -12 часот

Клиничка 

цитологија 

Институтска 

предавална 1                  

од 8 -10 часот

Трансфузиска 

медицина                  

Институтска 

предавална 1                  

од 8 -12 часот

Епидемиологија и 

инфектологија                        

( дел  Епидемиологија) 

Предавална 

Епидемиологија горе                                            

од 8 -12 часот

16.6.2025 17.6.2025 18.6.2025 19.6.2025 20.6.2025 21.6.2025

Дијагностички 

методи во 

нуклеарна 

медицина 

Институтска 

предавална 1                  

од 8 -12 часот

23.6.2025 24.6.2025 25.6.2025 26.6.2025 27.6.2025 28.6.2025

Фармакологија 

Институтска 

предавална 1                  

од 8 -12 часот

ОСНИР                     

Амфитеатар 2                        

од 8-15 часот

Медицнска 

паразитологија и 

микологија 

Институтска 

предавална 1                  

од 8 -12 часот

Епидемиологија и 

инфектологија        ( дел  

Инфектологија) 

Амфитеатар Инфектологија                  

од 8 -12 часот

Контрола на квалитет во 

медицинско биохемиска 

лабораторија 

Институтска предавална 1                                   

од 8 -12 часот

30.6.2025 1.7.2025 2.7.2025 3.7.2025 4.7.2025 5.7.2025

Специјална 

кл.биохемија и 

стручна пракса 

Институтска 

предавална 1                  

од 8 -12 часот

Клиничко лабораториски 

колерации Институтска 

предавална 1                  од 

8 -12 часот

7.7.2025 8.7.2025 9.7.2025 10.7.2025 11.7.2025 12.7.2025

Клиничкa 

микробиологија 

Институтска 

предавална 1                  

од 8 -12

ОСНИР      

Амфитеатар 2            

од 8-15 часот

Компјутерска обрабтока 

на лабораториски 

податоци                        

Институтска предавална 1                               

од 8 -12

Трета година Лаборанти


